
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1757
    863
    863

Sokolnice Brno-venkov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SOKOL SOKOLNICE
 1.     Richard Janoušek                             46        3.           555
 2.     Libor Beránek                                47        1.           547
 3.     Zdeněk Jirgala                               44        5.           532
 4.     Luboš Král                                   49        7.           520
 5.     Vladimír Kotolan                             66        2.           474
 6.     Jarmila Šustrová                             66        4.           482
 7.     Tomáš Struška                                39        6.           484
 8.     Marie Fojtů                                  48        8.           479
 9.     Petr Mifek                                   54        9.           464

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL a nestraníci
 1.     Jan Parma                                    42        2.           235
 2.     Pavel Šteffan                                44        3.           210
 3.     Petr Vaculín                                 42        5.           187

Volební strana č. 3 - Hasiči pro Sokolnice
 1.     Jiří Macenauer                               45        4.           235
 2.     Alan Faltýnek                                23        1.           212
 3.     Jiří Zaťko                                   49        2.           207

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SOKOL SOKOLNICE
 1.     Andrea Hrdličková                            31       10.           481
 2.     Zuzana Žilková                               38       11.           444
 3.     Irena Zigmanová                              43       12.           426
 4.     Adam Beránek                                 23       13.           365
 5.     Pavlína Jamborová                            30       14.           401
 6.     Radek Palán                                  50       15.           410

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL a nestraníci
 1.     Josef Chudáček                               47        1.           183
 2.     Petra Kolníková                              40        4.           159
 3.     Ludmila Floriánová                           54        6.           151
 4.     Petr Janoušek                                52        7.           119

583898 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Kamila Straková                              45        8.           164
 6.     Vít Kapoun                                   43        9.           138
 7.     Vladimíra Konečná                            46       10.           146
 8.     Jindřich Frič                                45       11.           140
 9.     František Stehlík                            42       12.           102
10.     Jiří Kolbábek                                29       13.           120
11.     Jiřina Chudáčková                            45       14.           158
12.     Eva Stehlíková                               39       15.           107

Volební strana č. 3 - Hasiči pro Sokolnice
 1.     Jaroslav Černý                               54       10.           190
 2.     Petra Lauterbachová                          38        3.           179
 3.     David Kratochvíl                             27        5.           159
 4.     Jakub Dosoudil                               31        6.            95
 5.     Kristýna Slouková                            20        7.           110
 6.     Jakub Kratochvíl                             22        8.           109
 7.     Petr Slouka                                  46        9.           140
 8.     Michaela Krejčí                              24       11.            98
 9.     Martin Černý                                 23       12.           104
10.     Sarah Černá                                  25       13.            94
11.     Jiří Krejčí ml.                              20       14.           113
12.     Jiří Krejčí                                  48       15.           146

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SOKOL SOKOLNICE
Počet hlasů pro stranu:   7064, hranice:      517,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Beránek                                    547
              2.    Vladimír Kotolan                                 474
              3.    Richard Janoušek                                 555
              4.    Jarmila Šustrová                                 482
              5.    Zdeněk Jirgala                                   532
              6.    Tomáš Struška                                    484
              7.    Luboš Král                                       520
              8.    Marie Fojtů                                      479
              9.    Petr Mifek                                       464
             10.    Andrea Hrdličková                                481
             11.    Zuzana Žilková                                   444
             12.    Irena Zigmanová                                  426
             13.    Adam Beránek                                     365
             14.    Pavlína Jamborová                                401
             15.    Radek Palán                                      410

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL a nestraníci
Počet hlasů pro stranu:   2319, hranice:      169,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Chudáček                                   183
              2.    Jan Parma                                        235
              3.    Pavel Šteffan                                    210
              4.    Petra Kolníková                                  159
              5.    Petr Vaculín                                     187
              6.    Ludmila Floriánová                               151

583898 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Petr Janoušek                                    119
              8.    Kamila Straková                                  164
              9.    Vít Kapoun                                       138
             10.    Vladimíra Konečná                                146
             11.    Jindřich Frič                                    140
             12.    František Stehlík                                102
             13.    Jiří Kolbábek                                    120
             14.    Jiřina Chudáčková                                158
             15.    Eva Stehlíková                                   107

Volební strana č. 3 - Hasiči pro Sokolnice
Počet hlasů pro stranu:   2191, hranice:      160,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alan Faltýnek                                    212
              2.    Jiří Zaťko                                       207
              3.    Petra Lauterbachová                              179
              4.    Jiří Macenauer                                   235
              5.    David Kratochvíl                                 159
              6.    Jakub Dosoudil                                    95
              7.    Kristýna Slouková                                110
              8.    Jakub Kratochvíl                                 109
              9.    Petr Slouka                                      140
             10.    Jaroslav Černý                                   190
             11.    Michaela Krejčí                                   98
             12.    Martin Černý                                     104
             13.    Sarah Černá                                       94
             14.    Jiří Krejčí ml.                                  113
             15.    Jiří Krejčí                                      146

........................................16:43 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Pavel Vojáček

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Vlasta Urbančíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

583898 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Sokolnice Brno-venkov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11574               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SOKOL SOKOLNICE                    7064   15      11574,00           61,03
č. 2 - KDU-ČSL a nestraníci               2319   15      11574,00           20,03
č. 3 - Hasiči pro Sokolnice               2191   15      11574,00           18,93

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SOKOL SOKOLNICE
      KDU-ČSL a nestraníci
      Hasiči pro Sokolnice

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7064,00     1 - SOKOL SOKOLNICE               
   2.            3532,00     1 - SOKOL SOKOLNICE               
   3.            2354,66     1 - SOKOL SOKOLNICE               
   4.            2319,00     2 - KDU-ČSL a nestraníci          
   5.            2191,00     3 - Hasiči pro Sokolnice          
   6.            1766,00     1 - SOKOL SOKOLNICE               
   7.            1412,80     1 - SOKOL SOKOLNICE               
   8.            1177,33     1 - SOKOL SOKOLNICE               
   9.            1159,50     2 - KDU-ČSL a nestraníci          
  10.            1095,50     3 - Hasiči pro Sokolnice          
  11.            1009,14     1 - SOKOL SOKOLNICE               
  12.             883,00     1 - SOKOL SOKOLNICE               
  13.             784,88     1 - SOKOL SOKOLNICE               
  14.             773,00     2 - KDU-ČSL a nestraníci          
  15.             730,33     3 - Hasiči pro Sokolnice          

Volební strana                       Mandáty

 1 - SOKOL SOKOLNICE                    9
 2 - KDU-ČSL a nestraníci               3
 3 - Hasiči pro Sokolnice               3

583898 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:43 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Pavel Vojáček

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Vlasta Urbančíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

583898 - str. č. 5


